מאגר זה מיועד לאפשר למועצה להתקשר עם ספקים בפטור ממכרז בהתאם להוראות חוזרי מנכ"ל משרד הפנים 5/17 ו-8/16 לעניין "נוהל התקשרויות לביצוע עבודה מקצועית הדורשת ידע ומומחיות מיוחדים או יחסי אמון מיוחדים בפטור ממכרז", או באמצעות מכרז זוטא, בהתאם להוראות התוספת השנייה לצו המועצות המקומיות (מועצות אזרחיות), תשי"ח-1958, או באמצעות נוהל הצעות מחיר בהתקשרויות הפטורות ממכרז בשל סכום ההתקשרות (עד 141,200 ₪).

מובהר בזאת, כי על אף האמור בנוהל הקבוע בחוזרי מנכ"ל משרד הפנים 5/17 ו-8/16, ולשם האחידות, תנהל המועצה מאגר ספקים אחד בלבד עבור כל סוגי ההתקשרויות כאמור בהזמנה זו, באמצעות ועדת המכרזים של המועצה, כאשר כל פניה לספקים הקיימים במאגר, לרבות ההתקשרות עימם, תיעשה בהתאם להוראות הנוהל החל על אותה התקשרות, כמפורט בסעיף 42 להלן.

המציע הינו בעל השכלה אקדמאית ו/או בעל ניסיון מוכח, רלוונטיים לתחום או לתחומי ההתקשרות הנדרשים כפי שמפורטים **בטבלה שלהלן בסעיף 23.**

16. רישום בתוקף בכל מרשם רלוונטי המתנהל על פי דין בתחום העיסוק הרלוונטי ובעל הרישיונות הרלוונטיים הנדרשים על פי דין.

17. היות המציע או הגוף המעסיק אותו, בעל אישור בתוקף על ניהול פנקסי חשבונות ורשומות לפי חוק עסקאות גופים ציבוריים, התשל"ו-1976.

18. אישור על ניכוי מס במקור כפי שניתן ע"י שלטונות מס הכנסה ומע"מ. ניתן להמציא אישור כ"ל מ"פקיד מורשה" עפ"י החוק, מרואה חשבון או מיועץ מס.

19. היה והמציע או הגוף המעסיק אותו, תאגיד, עליהם להיות בעלי תעודת התאגדות כדין מרשם החברות, העמותות/ השותפויות/האגודות השיתופיות בהתאמה.

20. לא נפתחה כנגד המציע חקירה פלילית ולא הוגש נגדו כתב אישום בעבירה שיש עמה קלון, והוא לא הורשע בפלילים בעבירה נגד בטחון המדינה ו/או בעבירה על פי חוק העונשין, התשל"ז-1977 כנגד גופו של אדם, ו/או בעבירות מוסר או בעבירות רכוש, או בעבירות שיש עימן קלון הנוגעות לתחום עיסוקו לפני כניסתו למאגר, או שאם הורשע, חלפו לפחות 10 שנים מיום מתן גזר דין. במקרה של תאגיד מכל סוג שהוא, יחול האמור במורשי החתימה של המציע ובכל אחד ממנהליו ומבעלי השליטה בו.

21.

תעודה המעידה על השכלתו של הספק וכן כל תעודה ו/או רישיון הנדרשים מכוח כל דין לשם עיסוק באחד מתחומי העיסוק הנדרשים כאמור.
26. רשימת ממליצים (מעבר להמלצות הנדרשות במסגרת תנאי הסף), לרבות מספרי טלפון בהם ניתן ליצור עימם קשר.
27. אישורים בתוקף של המציע או של הגוף המעסיק אותו, על: ניהול פנקסי חשבונות ורשומות לפי חוק עסקאות גופים ציבוריים, התשל"ו-1976, היותו עוסק מורשה וניכוי מס במקור בתוקף.
28. תצהיר מאת המציע בנוסח המצורף **כנספח 2** להזמנה זו) חתום על ידו ובמקרה שהמציע הינו תאגיד מכל סוג שהוא-חתום על ידי מורשי החתימה מטעמו ועל ידי כל אחד ממנהליו ומבעלי השליטה בו, לפיו המציע לא הורשע בפלילים בעבירה נגד בטחון המדינה ו/או בעבירה על פי חוק העונשין, התשל"ז-1977 כנגד גופו של אדם, ו/או בעבירות מוסר או בעבירות רכוש, או בעבירות שיש עימן קלון, או שאם הורשע, חלפו לפחות 10 שנים מיום מתן גזר הדין.
29. טופס בקשה להיכלל במאגר, חתום על ידי הספק (**כנספח 1** להזמנה זו).

אופן הרישום למאגר וניהולו:

30.

בכל מקרה שבו יהיה קיים למועצה ו/או לתאגידים עירוניים ו/או מעין עירוניים הקשורים למועצה צורך בהתקשרות עם ספק באחד מהתחומים הנכללים במאגר, והיא החליטה שלא לערוך מכרז פומבי, תפנה המועצה למספר ספקים הכלולים במאגר בתחום המתאים לנושא הפעילות לצורך קבלת הצעות, בהתאם לכל דין.
42. מובהר בזאת, כי:
- 46.1. על כל התקשרות הפטורה ממכרז עפ"י סעיף 3(8) לתוספת השנייה לצו המועצות המקומיות (מועצות אזוריות), תשי"ח-1958 (להלן: "הצו"), שעניינו חוזה לביצוע עבודה מקצועית הדורשת ידע ומומחיות מיוחדים או יחסי אמון מיוחדים, יחולו הוראות "נוהל ההתקשרויות לביצוע עבודה מקצועית הדורשת ידע ומומחיות מיוחדים או יחסי אמון מיוחדים בפטור ממכרז" כפי שפורסמו בחוזרי מנכ"ל משרד הפנים 8/2016 ו- 5/2017.
- 46.2.

איש הקשר הינו _____ בתפקיד _____ מס' טלפון: _____

5. הצהרת המציע:

הריני להצהיר כדלקמן:

- 5.1. הנני/הננו* יחיד/תאגיד משפטי רשום כדן (*מחק את המיותר)
- 5.2. הננו מקיימים ניהול ספרים כדן בהתאם לחוק עסקאות גופים ציבוריים (אכיפת ניהול חשבונות, תשלום חובות מס ושכר מינימום והעסקת עובדים זרים כדן), התשל"ו – 1976 וכן במהלך כל התקופה בה נכלל במאגר הקבלנים.
- 5.3. ידוע לי כי העבודה המבוקשת הינה על בסיס קבלני בלבד וכי אין המועצה מעסיקה שלי ו/או של העובדים המועסקים על ידי.
- 5.4. הריני מצהיר כי איני נמצא במצב של ניגוד עניינים, בין השירותים אותם אני מבקש לספק לבין עבודתי עם גופים אחרים במישרין או בעקיפין, ומצ"ב שאלון לאיתור חשש לניגוד עניינים.

הנני נותן תצהיר זה בשם _____ (להלן: "המציע") שהוא הגוף המבקש להיכלל במאגר הקבלנים, ספקי השירותים/טובין, היועצים והמתכננים של המועצה האזורית באר טוביה (להלן: "המאגר"). אני מצהיר/ה כי הנני מוסמך/ת לתת תצהיר זה בשם המציע.
2. הנני מצהיר בזאת כי המציע מי מבעליו ו/או מי ממנהליו לא הורשע בפלילים בעבירה נגד בטחון המדינה ו/או בעבירה על פי חוק העונשין, התשל"ז-1977 כנגד גופו של אדם, ו/או בעבירות מוסר או בעבירות רכוש, או בעבירות שיש עימן קלון, או שאם הורשע באחד מאלה, חלפו 10 שנים לפחות ממועד מתן גזר הדין.
3. זה שמי, להלן חתימתי ותוכן תצהירי דלעיל אמת.

חתימת המצהיר

הריני לאשר, כי ביום _____, הופיע בפני, _____, עו"ד, אשר משרדי ברחוב _____, מר/גב' _____, ת.ז. _____ / המוכר/ת לי באופן אישי, לאחר שהוזהרתי/ה כי עליו/ה להצהיר את האמת וכי יהא/תהא צפוי/ה לעונשים הקבועים בחוק באם לא יעשה/תעשה כן, אישר/ה בפני את תוכן תצהירו/ה לעיל בחתמו/ה עליו בפני.

עורך דין

תאריך

נוהל התקשרות עם קבלנים/ספקים בסכומים הפטורים ממכרז – המועצה האזורית באר טוביה

התקשרות של המועצה האזורית עם ספק, לרכש מוצרים או שרותים, אשר סכומה הכולל (כולל תקופות הארכה, אם ישנן) נמוך מ- 141,200 ₪ לא כולל מע"מ, נכון ליום 15.6.18 פטורה ממכרז זוטא/פומבי, אולם מחייבת קיום נוהל קבלת הצעות מחיר, בכפוף להוראות התוספת הרביעית לצו המועצות המקומיות (מועצות אזוריות), תשי"ח-1958 (להלן: "צו המועצות האזוריות" או "הצו").

חשוב לזכור: פטור ממכרז הוא לא פטור מהוראות החוק או מכללי המנהל התקין. גם במקרה כזה חלים כללי "מסגרת", כללי המנהל התקין, ניגוד עניינים, כללי אתיקה וכו'.